
令和7年9月29日の入札執行分
（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額（税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

8,800,000 落札

8,900,000

8,950,000

9,000,000

9,000,000

（単位：円）

件 名

入 札 日

設計金額(税抜）

第 １ 回 第 ３ 回 備 考

3,300,000 落札

3,350,000

3,380,000

3,400,000

3,420,000

3,444,000

3,630,000

新井工業㈱

業 者 名 第 ２ 回

入　札　結　果　の　公　表

令7配支196緑4丁目地内配水管布設工事

令和7年9月29日 契約金額(税込）

9,090,000

9,680,000

予定価格(税抜）9,090,000

令7改273-3川田谷地内舗装本復旧工事

3,444,000

業 者 名

契約金額(税込)令和7年9月29日

㈲宮内ポンプ商会

予定価格(税抜）

第 ２ 回

㈲中島土木開発

青木清掃㈱

㈲長島設備商会

㈲大島設備

㈱泉山設備

渡辺工業㈱

㈱島村建設

㈱荒川工業


